
序號 單 位 名 稱 冊數 備註

1 縣長室 30 1 - 30 親自送達

2 副縣長室 4 31 - 34 親自送達

3 秘書長室 4 35 - 38 親自送達

4 參議室 1 39 - 39 親自送達

5 秘書辦公室(含消保官) 6 40 - 45 親自送達

6 民政處 9 46 - 54

7 教育處 15 55 - 69

8 經濟發展處 9 70 - 78

9 建設處 10 79 - 88

10 水利處 9 89 - 97

11 農業處 10 98 - 107

12 勞工暨青年發展處 6 108 - 113

13 地政處 8 114 - 121

14 新聞行銷處 5 122 - 126

15 行政處 7 127 - 133

16 綜合規劃處 8 134 - 141

17 人事處 6 142 - 147

18 主計處 7 148 - 154

19 政風處 5 155 - 159

20 嘉義縣警察局 33 160 - 192

21 嘉義縣消防局 19 193 - 211

22 嘉義縣衛生局〈含衛生所〉 33 212 - 244

23 嘉義縣環境保護局 12 245 - 256

24 嘉義縣財政稅務局 18 257 - 274

25 嘉義縣文化觀光局 12 275 - 286

26 嘉義縣社會局 14 287 - 300

27 嘉義縣公共汽車管理處 10 301 - 310
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28 嘉義縣家畜疾病防治所 2 311 - 312

29 嘉義縣人力發展所 1 313 - 313

30 嘉義縣表演藝術中心 1 314 - 314

31 嘉義縣家庭教育中心 1 315 - 315

32 嘉義縣慢性病防治所 1 316 - 316

33 嘉義縣議會 50 317 - 366 親自送達

34 嘉義縣選舉委員會 4 367 - 370

35 記者 60 371 - 430

36 朴子地政事務所 2 431 - 432

37 大林地政事務所 2 433 - 434

38 水上地政事務所 2 435 - 436

39 竹崎地政事務所 2 437 - 438

40 朴子戶政事務所 2 439 - 440

41 水上戶政事務所 2 441 - 442

42 民雄戶政事務所 2 443 - 444

43 竹崎戶政事務所 2 445 - 446

44 竹崎高級中學 2 447 - 448

45 永慶高級中學 2 449 - 450

46 各國民中小學〈各1冊〉 142 451 - 592

47 各鄉鎮市公所〈各2冊〉 36 593 - 628

48 各鄉鎮市代表會〈各1冊〉 18 629 - 646

49 行政院人事行政總處 1 647 - 647 郵寄

50 銓敘部 1 648 - 648 郵寄

51 各縣市政府〈各1冊〉 21 649 - 669 郵寄(不含嘉義縣政府)

52 立法委員 蔡立委易餘 3 670 - 672 郵寄

53 立法委員 陳立委明文 3 673 - 675 郵寄
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